
ZARZĄDZENIE  Nr 16/2022 

STAROSTY  MAKOWSKIEGO 

 z dnia 24 marca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 746 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 7/2022 Starosty Makowskiego z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie 

regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w załączniku do zarządzenia 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                      do Regulaminu Zakładowego  

                                                                                                                                                           Funduszu Świadczeń Socjalnych 

                                                                                                                                              Starostwa  Powiatowego 

                                                                                                                                                 w Makowie Mazowieckim 

 

 

 ZASADY PRZYZNAWANIA  ŚRODKÓW FUNDUSZU NA POSZCZEGÓLNE CELE I RODZAJE DZIAŁALNOŚCI SOCJALNEJ 
 

Lp. Określenie celu i 

rodzaju działalności 

socjalnej 

Osoby uprawnione do 

korzystania z usług, 

świadczeń rzeczowych, 

dopłat i pomocy 

Wysokość dopłaty lub 

pomocy określona w % 

Kryteria 

przyznawania 

dopłaty lub 

pomocy 

Określenie 

dokumentów 

wymaganych do 

przyznawania 

świadczeń 

rzeczowych, dopłat i 

pomocy 

Częstotliwość 

przyznawania 

usług, 

świadczeń, 

pomocy 

1 2 3 4 5 6 7 

1. dofinansowanie do 

wypoczynku 

pracownika 

organizowanego we 

własnym zakresie 

osoby uprawnione 

wymienione w § 3 ust. 1 

pkt 1 

180% diety na każdy 

dzień, nie więcej niż za 

14 dni, na osobę 

uprawnioną 

korzystającą z 

wypoczynku (dieta 

obowiązująca na dzień 

1 stycznia danego 

roku): 

1) 100% kwoty 

obliczone jak 

wyżej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dochód na 1 osobę 

w rodzinie do 

kwoty 2.700 zł 

brutto 

 

1)wniosek o 

przyznanie dopłaty  

2)karta urlopowa, 

3)oświadczenie o 

wysokości dochodu, o 

którym mowa w § 5 

ust. 3 

raz w roku  



2) 90% kwoty 

obliczone jak 

wyżej 

 

 

3) 80% kwoty 

obliczone jak 

wyżej 

 

dochód na 1 osobę 

w rodzinie w 

kwocie od 2.701 zł 

do 3.700 zł brutto 

 

powyżej 3.700 zł 

brutto 

2. finansowanie lub 

dofinansowanie udziału 

w imprezach 

kulturalnych i 

rekreacyjnych. 

Wszystkie wydatki 

związane z danym 

dofinansowaniem 

osoby uprawnione do 

korzystania z funduszu 

wymienione w §3 ust 1 

pkt1-4  

w wysokości 100% 

przyznanego 

świadczenia 

 

 

w wysokości 90% 

przyznanego 

świadczenia 

 

 

w wysokości 80% 

przyznanego 

świadczenia 

 

dochód na 1 osobę 

w rodzinie do 

kwoty 2.700 zł 

brutto 

 

dochód na 1 osobę 

w rodzinie w 

kwocie od 2.701 zł 

do 3.700 zł brutto 

 

powyżej 3.700 zł 

brutto 

 

1)wniosek 

2)oświadczenie o 

dochodach, o którym 

mowa w § 5 ust. 3  

 

3. pomoc finansowa lub 

rzeczowa w formie 

zapomóg bezzwrotnych 

dla osób znajdujących 

się w szczególnie 

trudnej sytuacji 

życiowej bądź 

dotkniętych wypadkami 

losowymi 

osoby uprawnione 

wymienione w § 3 ust.1 

pkt 1-4 

do 100% minimalnego 

wynagrodzenia 

pracowników 

ustalonego przez Radę 

Ministrów na dzień 1 

stycznia danego roku 

-zaistnienie 

wypadku losowego 

-koszty związane z 

wypadkiem 

losowym muszą 

przekraczać 

możliwości 

finansowe 

wnioskodawcy  

1) wniosek 

 

2)dokumenty 

świadczące o wypadku 

losowym 

 

3)oświadczenie o 

dochodach, o którym 

mowa w § 5 ust. 3 

według potrzeb 



-szczególnie trudna 

sytuacja życiowa 

4. 

 

 

 

 

 

paczki świąteczno-

noworoczne dla dzieci i 

młodzieży od 1 roku do 

15 lat 

 

 

dzieci pracowników  

 

 

 

 

 

do 7% minimalnego 

wynagrodzenia za 

pracę ustalonego przez 

Radę Ministrów na 

dzień 1 stycznia 

danego roku 

bez względu na 

dochód 

 

 

 

 

wniosek 

 

 

 

 

 

raz w roku 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

udzielenie pomocy 

rzeczowej lub 

finansowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

osoby uprawnione 

wymienione w §3 ust.1 

pkt 1-4 

 

 

 

 

 

 

 

 

w wysokości 100% 

przyznanego 

świadczenia 

 

w wysokości 90% 

przyznanego 

świadczenia 

 

w wysokości 80% 

przyznanego 

świadczenia 

dochód na 1 osobę 

w rodzinie do 

kwoty 2.700 zł 

brutto  

dochód na 1 osobę 

w rodzinie w 

kwocie od 2.701 zł 

do 3.700 zł brutto 

powyżej 3.700 zł 

brutto 

 

 

1) wniosek  

2)oświadczenie  o 

dochodach, o którym 

mowa w § 5 ust. 3 

w miarę 

posiadanych 

środków  

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

organizowanie 

wycieczek krajowych 

lub zagranicznych. 

Wszystkie wydatki 

związane z 

dofinansowaniem 

 

osoby uprawnione 

wymienione w § 3 ust. 1 

pkt 1-4 

 

 

 

 

w wysokości 100% 

przyznanego 

świadczenia 

 

w wysokości 90% 

przyznanego 

świadczenia 

 

w wysokości 80% 

przyznanego 

świadczenia 

dochód na 1 osobę 

w rodzinie do 

kwoty 2.700 zł 

brutto  

dochód na 1 osobę 

w rodzinie w 

kwocie od 2.701 zł 

do 3.700 zł brutto 

powyżej 3.700 zł 

brutto 

 

1) wniosek  

2)oświadczenie  o 

dochodach, o którym 

mowa w § 5 ust. 3 

w miarę 

posiadanych 

środków 

 

 

 

 



7. imprezy integracyjne o 

powszechnej 

dostępności 

 

osoby uprawnione 

wymienione w § 3 pkt 

1-5 

 

 

 

 

finansowane w całości 

z ZFŚS 

bez względu na 

dochód 

 w miarę 

posiadanych 

środków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-24T15:04:54+0100
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




